Doc. 12 (fol. 5r y v)¹²

1197.

Gerónima Ordóñez, con el consentimiento de sus hijos Fernán, Diego e Urraca Martínez, vende al abad Juan y al monasterio de Villamayor la heredad

¹² Registra el Becerro de 1676, [80]. AHN, Libro 1375, fol. 27v. Desarrollo la abreviatura *G^oma* por *Gerónima*.

que posee junto al molino de Campillo, desde la carrera que va a Villahizán hasta la carrera del citado molino, por precio de 20 áureos.

DE LA HEREDAD QUE NOS UENDIO DONA GRIMA

In nomine Domini nostri Ihesu Christi amen. Ego dona Grima Ordonez uendo uobis dompno Iohanni abbati monasterii Sancti Michaelis Uillemaioris et fratribus eiusdem monasterii tam presentibus quam futuris assensu filiorum meorum uidelicet de Fernan Martinez et de Diago Martinez et de Hurraca Martinez totam illam hereditatem quam habeo iuxta molendinum de Campiello ex integro de la carrera que uadit a Uillaisçan usque ad carrera predicti molendini pro viginti aureis, aledanos ipsa dona Grima cum filiis suis ex una parte et ex alia parte la tierra de los Nafarros. Et ego dona Grima et filii mei de predicto precio fuimus pagados et dedimus predicto abbate et fratribus ad hostium ecclesie Sancte Marie de Uillaisçan IIII^{or} fide iussores de mancomun, scilicet Garcia Alvarez et Roi Martinez et Martin Munioz et Garci Martinez de sanamiento// (fol. 5v) et de riedra de omnibus illis quicumque hereditare debent in predicta hereditate. Huius uenditionis et comparationis isti sunt testes: Garci Alvarez de Uilla Içan testis; Munnio Garciez testis; Pedro Garcies so hermano testis; Fernan Roiz fijo de Roi Diaz; Munio Diaz testis. De Uilla Içan don Iohannes el abbad testis; Roi Martinez testis; Martin Munioz testis; Garci Martinez testis; Pedro Cebrianez testis; Juuan Esquierdo testis. Conceio de Uilla Içan ueedores hi oidores. De Sordiellos Martin Uencentez testis; Pedro Christoualez testis; Domingo Christoualez testis. De Uilla Mayor Gonçaluo Gutierrez testis; Annaya Domingo testis; Juan Ruuio testis; Pedro Esteuanez testis; Juan de Tauanos testis. Facta carta sub era M^a CC^a XXX^a V^a, regnante rege Aldefonso cum regina Alienor et cum filio eius Ferdinando in Castella et in Extremadura; alfieraz Diag Lopez de Faro, maiordomus curie regis Pedro Garciez de Aça, merino mayor Roi Pedrez, Martinus burgensis episcopus, Gonçaluo Nunnez in Amaya. Ego dona Grima una cum filiis meis hanc cartam cum propriis manibus roborauimus et confirmauimus.

Doc. 13 (fol. 5v)¹³

1195.

Gonzalo Gutiérrez, hijo de Teresa Gutiérrez, vende a Ruy Díaz sus heredades en Villamayor, Sordillos y Grijalba, salvo una divisa que retiene para sí, por precio de un caballo valorado en 70 maravedies.